GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO – MESTRADO EM EDUCAÇÃO

UNEMAT - Universidade do Estado de Mato Grosso
Programa de Pós Graduação – Curso de Mestrado em Educação
Campus Universitário de Cáceres, Cidade Universitária, Bloco I – Cáceres-MT, CEP:
78.200.000 Fone: (65) 3223-0728,

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Edital de Bolsas N. 01/2022 – PRPPG/UNEMAT - PAIQ

O Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGEdu) da Universidade do Estado

de Mato Grosso e a Comissão de Seleção de Bolsistas, no uso de suas atribuições,

divulga o resultado preliminar da seleção de bolsistas PAIQ, conforme quadro abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS PONTUAÇÃO

1º WANDERLEIA PEREIRA DA SILVA 90,6

2º VANILZA DE AGUIAR BIANO 86,0

Cáceres, 22 de Abril de 2022.

Profª. Drª. Rosely Aparecida Romanelli

Coordenadora do PPGEdu

Profª Drª Loriége Pessoa Bitencourt
Presidente da Comissão de Bolsas

		2022-04-22T13:06:12-0300

		2022-04-22T18:38:53-0300